MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 047/2015

 ÁREA: CIÊNCIAS DA TERRA, GEOLOGIA, PALEONTOLOGIA.

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Ciências da Terra, Geologia e Paleontologia

para o Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 047/2015.

.

Candidato

Escrita Títulos Didática Projeto de Ativ.

Acadêmicas

Média Professor

Média

Final

Prof.

1

Prof

. 2

Prof

. 3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof

. 2

Prof.

3

Prof.

1

Prof

. 2

Prof

. 3

Prof

. 1

Prof

. 2

Pro

f. 3

Evelyn

Aparecida

Mecenero

Sanchez

7,30 6,50 7,50 10,00 10,00 10,00 9,50 7,00 8,75 10,00 8,50 9,00 9,20 8,00 8,8

1
8,66

Cristina

Moreira Felix

7,30 4,50 6,75 9,08 9,08 9,08 10,00 9,00 7,00 9,50 8,50 7,00 8,97 7,77 7,4

6
8,06

Prof. 1: Cástor Cartelle Guerra

Prof. 2: Francisco Bonfim Júnior

Prof. 3: Lucio Mauro Soares Fraga

Diamantina, 27 de julho de 2015

Patrícia Neves Orsetti

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas - UFVJM